
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

QUARTA-FEIRA, 02/06/2021                                ANO: X Nº: 2732 EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA(S) 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 1 
 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Sumário 

Sumário 1 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 1 

DECRETO Nº 006/2021 1 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 

 

DECRETO Nº 006/2021 
 

DECRETO N.º 006/2021, 2 DE JUNHO DE 2021.  
                                                                     

DECLARA PONTO FACULTATIVO NO ÂMBITO DO PODER 
LEGISLATIVO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

  
O PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 
com base no Decreto n.º 6.298/2021, do Prefeito Municipal resolve e,  
 

DECRETA: 
 
Art. 1º Decreta PONTO FACULTATIVO na Câmara Municipal de Céu Azul, nos dias 3 e 4 de junho de 2021, em razão da 
comemoração de Corpus Christi, dia 3 de junho de 2021. 
 
Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
Poder Legislativo Municipal de Céu Azul, 2 de junho de 2021. 

 
 

 
 

Enivaldo Gregório Dalmás 
Presidente 

 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

		2021-06-02T20:16:04+0000




